
COMMONWEALTH OF MASSACHUSETTS 
APPELLATE TAX BOARD 

Docket No. 

_________________________________________________________ 

Appellant. 
v. 

 __________________________________________________ 
  Appellee. 

I, , on oath, do hereby depose as follows: 

1. I am the Collector/Treasurer for . 

2. I have reviewed the fiscal year  payment history of property located at 
________________.

3. The fiscal year _____ tax bills were mailed as follows:

a. 1st-quarter bill mailed on . 
b. 2nd-quarter bill mailed on . 
c. 3rd-quarter bill mailed on . 
d. 4th-quarter bill mailed on . 

4. The fiscal year  quarterly tax bills in the amounts stated below, were due 
as follows:

a. The 1st-quarter bill, in the amount of , was due on . 
b. The 2nd-quarter bill, in the amount of , was due on . 
c. The 3rd-quarter bill, in the amount of , was due on . 
d. The 4th-quarter bill, in the amount of , was due on . 

(name)

(municipality)

 (property address)



5. The fiscal year  payments for  were received in the amounts, 
and on the dates, noted below: 

a. A 1st-quarter payment was received on ______, in the amount of
$_______, incurring interest in the amount of $_______.

b. A 2nd-quarter payment was received on ________, in the amount of
$______, incurring interest in the amount of $_______.

c. A 3rd-quarter payment was received on __________,  in the amount of
$_______, incurring interest in the amount of $_______.

d. A 4th-quarter payment was received on _____, in the amount of $______,
incurring interest in the amount of $_______.

Signed under the pains and penalties of perjury this  day of , 

20_____. 

Date: 
Treasurer/Collector 

(property address)
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